	
	
	
	Додаток 1
до розпорядження голови районної
державної адміністрації      
від 17 серпня 2017 року №524


	Зміни у додаток 1 "Доходи районного бюджету на 2017 рік" до рішення 19 сесії районної ради 7 скликання "Про районний бюджет на 2017 рік"  від 22.12.2016 року №390

	
	
	
	
	
	(тис. грн.).

	Код
	Найменування згідно
 з класифікацією доходів бюджету
	Всього
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд

	
	
	
	
	Всього
	в т.ч. бюджет розвитку

	40000000
	Офіційні трансферти
	-2 179,80167
	535,66124
	-2 715,46291
	284,53709

	41000000
	Від органів державного управління
	-2 179,80167
	535,66124
	-2 715,46291
	284,53709

	41030000
	Субвенції
	-2 179,80167
	535,66124
	-2 715,46291
	284,53709

	41033600
	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на відшкодування вартості лікарських засобів для лікування окремих захворювань
	500,000
	500,000
	 
	 

	41035000
	Інші субвенції
	-2 679,80167
	35,66124
	-2 715,46291
	284,53709

	 
	в тому числі:
	 
	 
	 
	 

	 
	з Тиврівського районного бюджету на лікування хворих в інфекційному відділенні Вінницької центральної районної клінічної лікарні
	36,66124
	36,66124
	 
	 

	 
	з обласного бюджету на заходи щодо відновлення і підтримки сприятливого гідрологічного режиму та санітарного стану річок, будівництво берегозакріплювальних споруд річки Десна  від устя до мостового шляхопроводу автодороги Вінниця-Калинівка протяжністю 900м в межах смт.Стрижавка
	-3 000,000
	 
	-3 000,000
	 

	 
	з обласного бюджету на відзначення проектів-переможців 14-го обласного конкурсу проектів розвитку територіальних громад
	283,53709
	 
	283,53709
	283,53709

	 
	в тому числі:
	 
	 
	 
	 

	 
	 - "Створення спортивно-оздоровчого комплексу для громади" в с.Лука-Мелешківська
	70,73373
	 
	70,73373
	70,73373

	 
	 - Капітальний ремонт Писарівської ЗОШ І-ІІІ ступенів (заміна вікон) в с. Писарівка, Вінницького району, Вінницької області
	106,40168
	 
	106,40168
	106,40168

	 
	 - "Двір здоров'я та дозвілля" смт.Десна
	106,40168
	 
	106,40168
	106,40168

	 
	з місцевого бюджету Вороновицької об'єднаної територіальної громади на передплату періодичних видань для бібліотеки-філії ЦБС
	1,000
	-1,000
	1,000
	1,000

	 
	Всього доходів
	-2 179,80167
	535,66124
	-2 715,46291
	284,53709

	
	
	
	
	
	

	Керівник апарату районної державної адміністрації
	
	
	О.Л.ОРЛОВСЬКА

	
	
	
	
	


	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Додаток 2
до розпорядження голови районної
державної адміністрації      
від 17 серпня 2017 року №524

	Зміни у додаток 3 "РОЗПОДІЛ
видатків районного бюджету  на 2017 рік" до рішення 19 сесії районної ради 7 скликання "Про районний бюджет на 2017 рік" від 22.12.2016 року №390
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	(тис. грн.)
	

	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів1
	Код ТПКВКМБ /
ТКВКБМС2
	Код ФКВКБ3
	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Разом
	 

	
	
	
	
	Всього
	видатки споживання
	з них
	видатки розвитку
	Всього
	видатки споживання
	з них
	видатки розвитку
	з них
	
	 

	
	
	
	
	
	
	оплата праці
	комунальні послуги та енергоносії
	
	
	
	оплата праці
	комунальні послуги та енергоносії
	
	бюджет розвитку
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	0300000
	 
	 
	Районна державна адміністрація
	596,66124
	596,66124
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	596,66124
	 

	0310000
	 
	 
	Районна державна адміністрація
	596,66124
	596,66124
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	596,66124
	 

	0200000
	 
	 
	Охорона здоров’я
	596,66124
	596,66124
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	596,66124
	 

	0312010
	2010
	0731
	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 
	96,66124
	96,66124
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	96,66124
	 

	0312220
	2220
	0763
	Інші заходи
в галузі охорони здоров’я 
	500,000
	500,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	500,000
	 

	 
	 
	 
	з них:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	в тому числі за рахунок субвенцій з державного бюджету
	500,000
	500,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	500,000
	 

	1000000
	 
	 
	Відділ освіти
	 
	 
	 
	-2,000
	 
	106,40168
	 
	 
	 
	106,40168
	106,40168
	106,40168
	 

	1010000
	 
	 
	Відділ освіти райдержадміністрації
	 
	 
	 
	-2,000
	 
	106,40168
	 
	 
	 
	106,40168
	106,40168
	106,40168
	 

	1010000
	 
	 
	Освіта
	 
	 
	 
	-2,000
	 
	106,40168
	 
	 
	 
	106,40168
	106,40168
	106,40168
	 

	1011020
	1020
	0921
	Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми
навчальними закладами (в т.ч. школою-дитячим
садком, інтернатом при школі), спеціалізованими
школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами
	 
	 
	 
	-2,000
	 
	106,40168
	 
	 
	 
	106,40168
	106,40168
	106,40168
	 

	1500000
	 
	 
	Управління праці та соціального захисту населення 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1510000
	 
	 
	Управління праці та соціального захисту населення 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3000000
	 
	 
	Соціальний захист та соціальне забезпечення
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	3040
	 
	Надання допомоги сім'ям з дітьми, малозабезпеченим сім’ям, інвалідам з дитинства, дітям-інвалідам та тимчасової допомоги дітям
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1513043
	3043
	1040
	Надання допомоги при народженні дитини
	-43,000
	-43,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	-43,000
	 

	1513047
	3047
	1040
	Надання допомоги при усиновленні дитини
	43,000
	43,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	43,000
	 

	2400000
	 
	 
	Відділ культури і туризму
	-1,000
	-1,000
	 
	 
	 
	1,000
	 
	 
	 
	1,000
	1,000
	 
	 

	2410000
	 
	 
	Відділ культури і туризму райдержадміністрації
	-1,000
	-1,000
	 
	 
	 
	1,000
	 
	 
	 
	1,000
	1,000
	 
	 

	4000000
	 
	 
	Культура і мистецтво 
	-1,000
	-1,000
	 
	 
	 
	1,000
	 
	 
	 
	1,000
	1,000
	 
	 

	2414060 
	4060
	824
	Бібліотеки 
	-1,000
	-1,000
	 
	 
	 
	1,000
	 
	 
	 
	1,000
	1,000
	 
	 

	7600000
	 
	 
	 Фінансове управління 
	 
	 
	 
	 
	 
	-2 822,86459
	 
	 
	 
	-2 822,86459
	177,13541
	-2 822,86459
	 

	7610000
	 
	 
	 Фінансове управління райдержадміністрації
	 
	 
	 
	 
	 
	-2 822,86459
	 
	 
	 
	-2 822,86459
	177,13541
	-2 822,86459
	 

	8000000
	 
	 
	Видатки, не віднесені до основних груп
	 
	 
	 
	 
	 
	-2 822,86459
	 
	 
	 
	-2 822,86459
	177,13541
	-2 822,86459
	 

	7618800
	8800
	0180
	Інші субвенції
	 
	 
	 
	 
	 
	-2 822,86459
	 
	 
	 
	-2 822,86459
	177,13541
	-2 822,86459
	 

	7600000
	 
	 
	Резервний фонд
	-60,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	-60,000
	 

	7618010
	8010
	0133
	Резервний фонд
	-60,000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	-60,000
	 

	 
	 
	 
	Всього 
	535,661
	595,661
	 
	-2,000
	 
	-2 715,46291
	 
	 
	 
	-2 715,46291
	284,53709
	-2 179,80167
	 

	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Керівник апарату районної державної адміністрації
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	О.Л.ОРЛОВСЬКА
	 


	
	
	
	
	Додаток 3
до розпорядження голови районної
державної адміністрації      
від 17 серпня 2017 року №524

	Зміни у додаток 4 "Міжбюджетні трансферти з районного бюджету місцевим/державному бюджетам  на 2017 рік" до рішення 19 сесії районної ради 7 скликання "Про районний бюджет на 2017 рік" від 22.12.2016 року №390

	
	
	
	
	(тис.грн.)


	Назва місцевого бюджету адміністративно-територіальної одиниці  
	Субвенції  з районного бюджету

	
	Всього
	Субвенції спеціального фонду

	
	
	Інша субвенція з обласного бюджету на заходи щодо відновлення і підтримки сприятливого гідрологічного режиму та санітарного стану річок, будівництво берегозакріплювальних споруд річки Десна  від устя до мостового шляхопроводу автодороги Вінниця-Калинівка протяжністю 900м в межах смт.Стрижавка
	Інші субвенції з обласного бюджету на відзначення проектів-переможців 14-го обласного конкурсу проектів розвитку територіальних громад 

	
	
	
	 "Створення спортивно-оздоровчого комплексу для громади" в с.Лука-Мелешківська
	"Двір здоров'я та дозвілля" смт.Десна

	Агрономічне
	 
	 
	 
	 

	Бохоники
	 
	 
	 
	 

	Великі Крушлинці
	 
	 
	 
	 

	Вінницькі Хутори
	 
	 
	 
	 

	Гавришівка
	 
	 
	 
	 

	Гуменне
	 
	 
	 
	 

	Дорожне
	 
	 
	 
	 

	Жабелівка
	 
	 
	 
	 

	Іванівка
	 
	 
	 
	 

	Ільківка
	 
	 
	 
	 

	Комарів
	 
	 
	 
	 

	Ксаверівка
	 
	 
	 
	 

	Лаврівка
	 
	 
	 
	 

	Лука Мелешківська
	70,73373
	 
	70,73373
	 

	Майдан
	 
	 
	 
	 

	Малі Крушлинці
	 
	 
	 
	 

	Медвеже Вушко
	 
	 
	 
	 

	Мізяківські Хутори
	 
	 
	 
	 

	Некрасове
	 
	 
	 
	 

	Оленівка
	 
	 
	 
	 

	Парпурівці
	 
	 
	 
	 

	Писарівка
	 
	 
	 
	 

	Побережне
	 
	 
	 
	 

	Пултівці
	 
	 
	 
	 

	Сокиринці
	 
	 
	 
	 

	Сосонка
	 
	 
	 
	 

	Стадниця
	 
	 
	 
	 

	Степанівка
	 
	 
	 
	 

	Широка Гребля
	 
	 
	 
	 

	Якушинці
	 
	 
	 
	 

	Разом по сільських бюджетах:
	70,73373
	 
	70,73373
	 

	Вороновиця
	 
	 
	 
	 

	Десна
	106,40168
	 
	 
	106,40168

	Стрижавка
	-3000,00000
	-3000,000
	 
	 

	Разом по селищних бюджетах:
	-2893,59832
	-3000,000
	 
	106,40168

	Обласний бюджет
	 
	 
	 
	 

	Державний бюджет
	 
	 
	 
	 

	Всього
	-2822,86459
	-3000,00000
	70,73373
	106,40168

	
	
	
	
	 

	Керівник апарату районної державної адміністрації
	
	
	О.Л.ОРЛОВСЬКА


	
	
	
	
	
	Додаток 4
до розпорядження голови районної
державної адміністрації      
від 17 серпня 2017 року №524

	Зміни у додаток 5 "Перелік об’єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку1"  
до рішення 19 сесії районної ради 7 скликання "Про районний бюджет на 2017 рік" від 22.12.2016 року №390
	

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	(тис. грн.)
	

	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів2
	Код ТПКВКМБ /
ТКВКБМС3
	Код ФКВКБ4
	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС
	Назва об’єктів відповідно  до проектно- кошторисної документації тощо
	Загальний обсяг фінансування будівництва 
	Відсоток завершеності  будівництва об'єктів на майбутні роки 
	 Всього видатків на завершення будівництва об’єктів на майбутні роки 
	Разом видатків на поточний рік 
	

	1000000
	 
	 
	Відділ освіти
	 
	 
	 
	 
	106,40168
	

	1010000
	 
	 
	Відділ освіти райдержадміністрації
	 
	 
	 
	 
	106,40168
	

	1010000
	 
	 
	Освіта
	 
	 
	 
	 
	106,40168
	

	1011020
	1020
	0921
	Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами 
	Капітальний ремонт Писарівської ЗОШ І-ІІІ ступенів (заміна вікон) в с. Писарівка, Вінницького району, Вінницької області
	 
	 
	 
	106,40168
	

	2400000
	 
	 
	Відділ культури і туризму
	 
	 
	 
	 
	1,000
	

	2410000
	 
	 
	Відділ культури і туризму райдержадміністрації
	 
	 
	 
	 
	1,000
	

	4000000
	 
	 
	Культура і мистецтво 
	 
	 
	 
	 
	1,000
	

	2414060 
	4060
	824
	Бібліотеки 
	Передплата періодичних видань для бібліотеки-філії смт. Вороновиця
	 
	 
	 
	1,000
	

	7600000
	 
	 
	 Фінансове управління 
	 
	 
	 
	 
	177,13541
	

	7610000
	 
	 
	 Фінансове управління райдержадміністрації
	 
	 
	 
	 
	177,13541
	

	8000000
	 
	 
	Видатки, не віднесені до основних груп
	 
	 
	 
	 
	177,13541
	

	7600000
	 
	 
	 Фінансове управління 
	 
	 
	 
	 
	177,13541
	

	7610000
	 
	 
	 Фінансове управління райдержадміністрації
	 
	 
	 
	 
	177,13541
	

	8000000
	 
	 
	Видатки, не віднесені до основних груп
	 
	 
	 
	 
	177,13541
	

	7618800
	8800
	0180
	Інші субвенції
	Капітальні трасферти
	 
	 
	 
	177,13541
	

	 
	 
	 
	Всього 
	 
	 
	 
	 
	284,53709
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Керівник апарату районної державної адміністрації
	
	
	
	О.Л.ОРЛОВСЬКА
	

	
	
	
	
	
	Додаток 5
до розпорядження голови районної 
державної адміністрації
від ________________2017 року №____

	Зміни у додаток 6 "Перелік місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів
районного бюджету  у 2017 році1"
до рішення 19 сесії районної ради 7 скликання "Про районний бюджет на 2017 рік" від 22.12.2016 року №390

	 
	 
	 
	 
	
	
	
	(тис. грн.)

	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів2
	Код ТПКВКМБ /
ТКВКБМС3
	Код ФКВКБ4
	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС
	Найменування місцевої (регіональної) програми
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Разом загальний та спеціальний фонди

	0300000
	 
	 
	Районна державна адміністрація
	 
	560,000
	0,000
	560,000

	0310000
	 
	 
	Районна державна адміністрація
	 
	560,000
	0,000
	560,000

	0200000
	 
	 
	Охорона здоров’я
	 
	560,000
	0,000
	560,000

	0312010
	2010
	0731
	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню
	Районна Комплексна Програма "Майбутнє Вінницького району в збереженні здоров'я громадян" на 2016-2020 роки
	60,000
	 
	60,000

	0312220
	2220
	0763
	Інші заходи
в галузі охорони здоров’я 
	Районна Комплексна Програма "Майбутнє Вінницького району в збереженні здоров'я громадян" на 2016-2020 роки
	500,000
	0,000
	500,000

	 
	 
	 
	виконавець: КЗ "Вінницький районний медичний центр ПМСД"
	 
	500,000
	 
	500,000

	1000000
	 
	 
	Відділ освіти
	 
	0,000
	106,40168
	106,40168

	1010000
	 
	 
	Відділ освіти райдержадміністрації
	 
	0,000
	106,40168
	106,40168

	1010000
	 
	 
	Освіта
	 
	0,000
	106,40168
	106,40168

	1011020
	1020
	0921
	Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами
	"Районна Програма розвитку освіти Вінницького району на 2016-2021 роки"
	 
	106,40168
	106,40168

	2400000
	 
	 
	Відділ культури і туризму
	 
	-1,000
	1,000
	0,000

	2410000
	 
	 
	Відділ культури і туризму райдержадміністрації
	 
	-1,000
	1,000
	0,000

	4000000
	 
	 
	Культура і мистецтво 
	 
	-1,000
	1,000
	0,000

	2414060 
	4060
	824
	Бібліотеки 
	"Районна Програма розвитку культури та духовного відродження на 2016-2020 роки"
	-1,000
	1,000
	0,000

	 
	 
	 
	Всього 
	 
	559,000
	107,40168
	666,40168

	
	
	
	
	
	
	
	

	Керівник апарату районної державної адміністрації
	
	
	О.Л.ОРЛОВСЬКА


